SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2426/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017576/2015-42,

           RESOLVE

           Considerar  designado  o  servidor  CARLOS  EDUARDO  BANDEIRA  DOS

SANTOS, ocupante do cargo de Contador, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para responder pela Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, FG-1, da

Diretoria de Finanças e Contabilidade,  no período de 7 de julho a 5 de agosto de

2015, em virtude do afastamento do titular HILTON DOS SANTOS ALMEIDA FILHO,

para gozo de férias do exercício 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2426/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy